
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00730908- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido del Mgtr. Pedro Eugenio Zamboni por el cual solicita ampliar el anexo de la RD-2023-
1382-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 01 de septiembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que la referida resolución dispone la aprobación de la propuesta integrante del Sistema de
Formación y Perfeccionamiento Docente, denominado Curso: “Las prácticas de enseñanza en
Contabilidad I: reflexiones y construcciones didácticas”;
Que al momento del dictado del curso se agregaron al equipo docente las Profesoras Julieta
Agustina Truppia y Florencia Daniela Molina;
Que cuenta con el visto favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos;
Que resulta pertinente efectuar la ampliación solicitada; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Ampliar el anexo de la RD-2023-1382-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia agregar al
Equipo Docente del Curso “Las prácticas de enseñanza en Contabilidad I: reflexiones y
construcciones didácticas” a las Profesoras Julieta Agustina Truppia DNI 35.089.846 y Florencia
Daniela Molina DNI 37.440.614.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-1078-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 3 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-03T16:32:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-03T18:40:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-03T18:40:55-0300
	GDE UNC




